او و شیخ ابوعلی و قاضی حسین گفته اند: ما مقلدین شافعی نیستیم؛ بلکه رأی ما با رأی او موافقت کرده است.»

به هر حال، امیدوارم همین قدر برای جواب سوال تان کافی باشد.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۶ شعبان ۱۴۳۹هـ.ق

۱۲ می ۲۰۱۸م